

Договор
№ 2024-08-20
от 28.08.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Иксанова
Арина Тахировна

(подпись, фамилия, инициалы)

«08» октября 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1008718)

в Государственном бюджетном учреждении
культуры города Москвы "Московский театр
"Новая опера" имени Е.В.Колобова"

(полное наименование работодателя)

127006, Россия, г. Москва, ул. Каретный Ряд, д. 3, стр. 2

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

7704249283

(ИНН работодателя)

770701001

(КПП работодателя)

1027704016141

(ОГРН работодателя)

90.01

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Нешин Евгений Станиславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.10.2024

(дата)

(подпись)

Морозов Кирилл Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.10.2024

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы "Московский театр "Новая опера" имени Е.В.Колубова"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	15	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	0	15	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1/24	Балетная труппа Администратор балетной труппы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/24	Административно-управленческий персонал Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/24	Транспортный отдел Заместитель начальника транспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4/24	Отдел гражданской обороны Заместитель начальника отдела гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5/24А	Дежурный оперативный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6/24А (5/24А)	Дежурный оперативный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7/24	Художественно-постановочная часть Художник-постановщик высшей категории Машинно-декорационный цех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8/24	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9/24	Документовед машинно-декорационного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10/24	Отдел механизации сцены Документовед отдела механизации сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11/24	Аудио отдел Заместитель начальника аудио отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12/24	Костюмерный цех Заместитель заведующего костюмерным цехом (женский)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13/24	Заместитель заведующего костюмерным цехом (мужской)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14/24	Служба главного инженера Документовед службы главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15/24	Отдел сетевых технологий и компьютерного обеспечения Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (подпись) Иксанова Арина Тахировна (дата) 08.10.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда (подпись) Нешин Евгений Станиславович (дата) 06.10.24

Ведущий специалист отдела охраны труда (подпись) Морозов Кирилл Александрович (дата) 08.10.24

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

809

(№ в реестре экспертов)

Королева Ольга Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.10.2024

(дата)



(подпись)